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富民县林业和草原局2019年度行政执法汇总表

                                                        2020 年 2  月  28 日

	执法类别
	行政许可
	行政处罚
	行政强制
	行政检查
	行政征收
	行政征用
	行政裁决

	数量
	626
	29
	
	84
	6
	
	

	备注
	富民林业和草原局在2019年度的行政执法工作中，根据《中华人民共和国森林法》、《2 中华人民共和国种子法》、《中华人民共和国野生动物保护法》、《中华人民共和国森林法实施条例》、《森林防火条例》、《中华人民共和国陆生野生动物保护实施条例》、《云南省森林条例》、《云南省林地管理条例》。《云南省森林防火条例》、《云南省陆生野生动物保护条例》、《云南省林业行政处罚自由裁量标准》等法律、法规的规定行使行政执法权限。在行政执法工作中严格落实行政执法主体资格制度，坚持持证上岗、亮证执法，按照《林业行政处罚程序》、《林业行政处罚文书制作填写规范》、《云南省林业行政处罚自由裁量权实施标准》开展林业行政执法执法工作。


